
                                                                Zarządzenie Nr 2/2014 

                                                 Dyrektora Przedszkola nr 2 w Pelplinie 

                                                                z dnia  24.02.2014 r. 

 

w sprawie określenia kryteriów przyjęcia dzieci do przedszkola oraz określenia wartości punktowej 

poszczególnych kryteriów. 

 

 

Na podstawie art.6 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 

innych ustaw ( Dz. U. z 2014r. poz.7 ), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się kryteria przyjmowania dzieci do Przedszkola nr 2 w Pelplinie oraz wartość punktową 

poszczególnych kryteriów na rok szkolny 2014/2015. 

 

L.p. Kryterium Wartość kryterium 

w punktach 

 

1. 

 

Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tutejszego przedszkola 

 

           

            1 

 

2. 

 

Kandydat mieszka w najbliższej okolicy 

 

           

            1 

 

3. 

 

Kandydat, którego rodzice pracują w okolicy przedszkola 

 

          

            1 

  

Maksymalna liczba punktów do uzyskania 

 

                      

            3 

  

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 

rekrutacyjnego oraz postępowania  uzupełniającego, na rok szkolny 2014/2015.   

 

 

 

 

                                                                                                          ……………………………………………….. 

                                                                                                                 Podpis i pieczątka dyrektora Przedszkola 

 

 

  

 


